
 

ХVІІІ чергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 496
від «25» липня 2023 року

м. Львів

Про зміну меж ландшафтного
заказника місцевого значення 
«Моршинський»

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 7, 51-54 Закону України «Про природно-заповідний фонд 
України»; враховуючи проєкт зміни меж ландшафтного заказника місцевого 
значення «Моршинський», листи Львівської обласної військової адміністрації 
від 29 березня 2023 року № 5/23-2754/0/2-23/7-31 (вх № 02-736 від 29 березня 
2023 року) і Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України від 
23 лютого 2023 року № 25/2-11/2768-23; беручи до уваги висновок постійної 
комісії з питань екології, природних ресурсів та рекреації, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Вилучити зі складу ландшафтного заказника місцевого значення 
«Моршинський» ділянки, загальною площею 36,7205 га, які розташовані в 
Задеревацькому лісництві філії «Стрийське лісове господарство» державного 
спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України», а саме: 
ділянку площею 13,5070 га в кварталі 502 виділах 1, 2, 3, 4, 5 та кварталі 503 
виділах 3, 4, 6; ділянку площею 18,8345 га в кварталі 505 виділах 1, 2, 3, 4 та 
кварталі 506 виділах 1, 2, 4, 5, 8, 9, 10; ділянку площею 4,379 га в кварталі 507 
виділах 2, 3, 4, 5 та кварталі 508 виділах 1, 2, 3.

2. Включити до складу ландшафтного заказника місцевого значення 
«Моршинський» ділянки, загальною площею 43,7 га, які розташовані в 
Лисовицькому лісництві філії «Стрийське лісове господарство» державного 
спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України», а саме: 
ділянку площею 30 га у кварталі 476; ділянку площею 13,7 га в кварталі 481 
виділах 14 – 20, без вилучення в землекористувача.



3. Філії «Стрийське лісове господарство» державного спеціалізованого 
господарського підприємства «Ліси України» (М. Бандерич), враховуючи 
проєкт зміни меж, у встановленому законом порядку забезпечити винесення в 
натурі (на місцевості) меж ландшафтного заказника місцевого значення 
«Моршинський».

4. Департаментові екології та природних ресурсів Львівської обласної 
військової адміністрації (О. Війтик) в установленому законом порядку в 
тримісячний термін внести відповідні зміни до охоронного зобов’язання.

5. Головному управлінню Держгеокадастру у Львівській області 
(А. Кавецький) за поданням філії «Стрийське лісове господарство» державного 
спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» внести зміни у 
відповідні земельно-облікові документи.

6. Львівській державній лісовпорядній експедиції (Р. Піпа) внести зміни у 
відповідні таксаційні матеріали.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
екології, природних ресурсів та рекреації (В. Свіщов).

Заступник голови                                                                  Юрій ХОЛОД


